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Издавање на лиценца за работа    
д-р Петар Петрески

Лекарска комора на Македонија

Стопанска банка

1 5 0 0 , 0 0

2 0 0 0 0 0 0 1 1 4 6 4 0 3 4

Стопанска банка

При пополнување на налогот со кој се врши плаќање, освен во случај на стекнување со Лиценца за работа
за прв пат, задолжително во полето Повикување на број да се наведе бројот на лиценцата.

За повеќе информации во врска со уплатата за обновување на Лиценцата може да се обратите на
02/ 3290 060, локал 107 и 108 или да пишете на �nansii@lkm.org.mk 

Број на лиценца


